

Minnesanteckningar från KJLMs möte 2016-10-25

Närvarande:

Eva Brodin (ordförande)
Magda Beckman (sekreterare, studentrepresentant)
Farhan Sarwar
Elinor Schad
Jakob Nilsson (studentrepresentant)

Förhinder:

Anna Lindqvist
Sima Wolgast

Kommitténs nya studentrepresentanter hälsas välkomna

Samhällsvetarkåren har utsett studentrepresentanter till KJLM: Magda Beckman (ordinarie) och Jakob Nilsson (suppleant). Jakob har för avsikt att närvara tillsammans med Magda på KJLMs möten så långt som möjligt för att vara väl insatt i kommittéarbetet, eftersom Magda ska vara utbytesstudent nästa termin.

Val av sekreterare och justeringsperson

Magda väljs till sekreterare, Eva väljs till justeringsperson.

Avgående ledamot och tillsättning av ny

Anna Lindqvist har meddelat att hon inte längre kan vara med i KJLM pga tidsbrist. Eva meddelar prefekten och skickar ut en intresseförfrågan till hela institutionen om möjligheten att bli ny ledamot i KJLM.

Inkomna förslag till Hedda Andersson professur

KJLM har mottagit förslag från institutionens personal för lämpliga kandidater till en Hedda Andersson professur. Kommittén beslutar att lämna dessa förslag vidare till prefekt Robert Holmberg och bitr. prefekt Sofia Bunke utan vidare kommentarer.

Lägesrapport: Fokusgrupper med disputerade (ej docentkompetenta) kvinnor på institutionen

Samtliga fokusgrupper är nu genomförda och resultatet är ute för validering hos deltagarna. KJLM har även arbetat fram ett åtgärdsförslag som deltagarna ska få godkänna. Dokumentet beräknas vara klart i sin helhet för vidarebefordring till ledningen (efter deltagarnas godkännande) i november.

Negativa konsekvenser av nedskärningarna på psykologprogrammet

Studenterna har noterat att många kvinnliga förebilder kommer att försvinna på psykologprogrammet (PSP) genom nedskärningarna i utbildningen. Bl.a. ska externa föreläsare utgå, vilka ofta är kvinnor. KJLM uppmanar därför en utredning av könsfördelningen bland undervisande personal på PSP. Magda ska ta upp denna fråga i Lundapsykologernas jämlikhetsutskott. Ur ett likabehandlingsperspektiv är det också nedslående att "utredning av personer med funktionsnedsättning" ska försvinna som moment framöver.

KJLM:s höstfika den 21 november

KJLM anordnar en höstfika den 21 november. Inbjudan kommer att spridas inom kort och vara riktad till både personal och studenter. Vi diskuterade även förberedelser inför detta event.

Övrigt

- Magda och Jakob är medlemmar i studentföreningen Lundapsykologernas jämlikhetsutskott, och önskar upprätta en kontakt mellan utskottet och KJLM. Ordförande för jämlikhetsutskottet är Bea Hägerström, och nås på jamlikhet@lundapsykologerna.
- Fläktarna i klassrum på Eden har en hög ljudnivå, vilket leder till svårigheter att höra under föreläsningarna. Eftersom detta är ett tillgänglighetsproblem kommer KJLM att skicka in en skrivelse till institutionens arbetsmiljökommitté.
- Nästa möte hålls den 29 november kl 13-15.

Magda Beckman
Sekreterare

Eva Brodin
Justeringsperson och ordförande